
 

BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI  

ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH oraz 

DZIAŁU NAUKI 
22 STYCZNIA 2026 nr 2/(637)2026 

KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

PARTNERSTW WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+ 

Trwa nabór na projekty współpracy międzynarodowej oparte na wielostronnych 

partnerstwach między organizacjami działającymi m.in. w obszarze szkolnictwa 

wyższego. Wnioskodawcą może być dowolna organizacja uczestnicząca mająca 

siedzibę w państwie członkowskim UE lub państwie trzecim stowarzyszonym  

z programem (Macedonia Północna, Islandia, Norwegia, Serbia, Lichtenstein, Turcja). 

Koordynatorami muszą być organizacje ustanowione zgodnie z prawem co najmniej 

2 lata przed upływem terminu składania wniosków. Minimalny skład partnerstwa to  

3 organizacje z trzech różnych krajów. Czas trwania projektu: od 12 do 36 miesięcy. 

Planując projekt, organizacje składające wniosek wybierają kwotę ryczałtową: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR, która będzie odpowiednia do pokrycia 

kosztów projektu, w oparciu o cele i potrzeby. Na zarządzanie projektem można 

przeznaczyć max. 20% całkowitego budżetu projektu. Pozostałe działania, które 

można sfinansować  z budżetu projektu to m.in.: działania edukacyjne i szkoleniowe, 

spotkania i wydarzenia, rezultaty projektu, działania upowszechniające. Nabór trwa 

do 5 marca do godz. 12:00 (w południe czasu obowiązującego w Brukseli). 

Więcej >>> 

 26. EDYCJA PROGRAMU L’ORÉAL-UNESCO DLA KOBIET I NAUKI 

Celem programu organizowanego we współpracy z Polskim Komitetem do spraw 
UNESCO, Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Polską Akademią Nauk i 
UN Global Compact Network Poland jest promowanie osiągnięć naukowych 
utalentowanych badaczek, zachęcanie ich do kontynuacji prac zmierzających do 
rozwoju nauki oraz udzielenie wsparcia finansowego. Do zdobycia: stypendium 
habilitacyjne (40 000 zł), stypendium doktoranckie (35 000 zł), stypendium 
magistranckie w wysokości (25 000 zł). Nabór do 12 marca 2026 r. 
Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 WEBINARIUM „FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA PRACE B+R I INNOWACJE” 

29 stycznia br. w godz. 10:00-11:00 Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy 

Europejskich w Bydgoszczy organizuje spotkanie informacyjne na platformie 

Microsoft Teams, które adresowane jest do osób i firm zainteresowanych realizacją 

prac badawczo-rozwojowych (B+R) z wykorzystaniem funduszy europejskich, a także 

wszystkich poszukujących możliwości rozwoju działalności gospodarczej z pomocą 

środków unijnych. Rejestracja drogą mailową lub telefonicznie. 

Więcej >>> 

 

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://erasmusplus.org.pl/sektory/szkolnictwo-wyzsze/akcja-2-wspolpraca-organizacji-i-instytucji
https://www.lorealdlakobietinauki.pl/dla-kandydatek/
https://www.lorealdlakobietinauki.pl/dla-kandydatek/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-pt-Fundusze-Europejskie-na-prace-BR-i-innowacje-1


 

 OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA „E-FACTORY OF SCIENCE”  

Fundacja Promovendi zaprasza studentów, doktorantów, pracowników naukowych, 

przedstawicieli przemysłu oraz wszystkie osoby zainteresowane do udziału w 

Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „e-Factory of Science” XV edycja.  

Konferencja odbędzie się dnia 11 kwietnia 2026 r. w trybie zdalnym i jest inicjatywą 

mającą na celu stworzenie płaszczyzny pozwalającej na wymianę wiedzy i 

doświadczeń z poszczególnych dziedzin. Konferencja ma charakter 

interdyscyplinarny. Zgłoszenia do 27 lutego 2026 r. 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM „EIC PATHFINDER DLA WIZJONERÓW TECHNOLOGII - ZASADY 

I KONKURSY W 2026 r.” 

Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Zachodnia zaprasza w dniu 5 lutego 2026 r. 

w godzinach 9:00-10:15, na szkolenie online poświęcone działaniu EIC Pathfinder  

w programie ramowym UE Horyzont Europa. Do udziału w wydarzeniu zapraszamy 

przedstawicieli uczelni, instytucji badawczych, przedsiębiorstw oraz wszystkich 

zainteresowanych pozyskaniem finansowania na realizację wizjonerskich pomysłów, 

rozwój przełomowych technologii i prowadzenie ambitnych interdyscyplinarnych 

badań. 

Rejestracja >>> 

 WEBINARIUM "ZASADY ROZLICZANIA WNIOSKÓW O PŁATNOŚĆ Z EFRR" 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Olsztynie oraz Biuro Płatności 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zapraszają  

na bezpłatne webinarium dotyczące „Zasady rozliczania wniosków o płatność  

z EFRR”. Spotkanie odbędzie się 17.02.2026, 10:00–13:00 na platforma on-line. 

Więcej >>> 

 BEZPŁATNE KURSY E-LEARNINGOWE W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE 

EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI 2021-2027 (FENG) 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej zaprasza do udziału w bezpłatnych 

kursach e-learningowych przygotowanych w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 (FENG). Kursy dostępne są na platformie 

NAVOICA. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 

 MONITORING TRENDÓW W INNOWACYJNOŚCI 2025 
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości opublikowała raport zatytułowany 
„Monitoring trendów w innowacyjności 2025” - 19. edycję cyklicznego 
opracowania realizowanego w ramach projektu Inno_LAB. Publikacja koncentruje się 
na identyfikacji kluczowych zjawisk technologicznych, społecznych i gospodarczych 
wpływających na rozwój innowacji oraz jakość życia. W tegorocznym wydaniu 
szczególną uwagę poświęcono mocnym i słabym stronom Narodowego Systemu 
Innowacji Indii, a także rosnącemu znaczeniu długowieczności jako trendu 
społecznego, który może inspirować działania w Polsce. 
Treść raportu >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

https://promovendi.pl/efos15/
https://international.zut.edu.pl/wydarzenia/webinar-eic-pathfinder-dla-wizjonerow-technologii-zasady-i-konkursy-w-2026-r
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-Zasady-rozliczania-wnioskow-o-platnosc-z-EFRR-3
https://www.parp.gov.pl/component/publications/publication/monitoring-trendow-w-innowacyjnosci-raport-19

